
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo
,,Oprava chodníků Soběslav 2022"

Smluvní strany

l) Objednatel:

sIdlo:
lČ:
DIČ:
zastoupené:

kontaktní osoba:

bankovní spojeni:
dále jen ,,objednatel"

a

Město Soběslav
náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav
00252921
CZ00252921
Ing. Jindřichem Bláhou, starostou města

Ing. Zdeněk Hlasivec, investiční technik MěÚ Soběslav
tel.: , e-mail

2) Zhotovitel:
DV stav s.r.o.

sídlo: Riegrova 1782/31, 370 01 České Budějovice
lČ: 281 42 551
DIČ: CZ28142551
zastoupená: Ing. Jiří Dvořák
kontaktní osoba: Ing. Michal PospIšil
tel. l email: l
bankovní spojeni:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v českých Budějovicích
dále jen ,,zhotovitel",

společně také ,,smluvní strany",

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo, dále jenom ,,smlouva'ť
dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále jen ,,občanský

zákoník".

Smluvní strany se dohodly na změně předmětné smlouvy takto:

Ill.
Cena díla a platební podmínky

Upřesněním výměr požadovaných prací dochází k úpravě ceny díla v jednotlivých
ulicích:

l) Cena díla Mrázkova ulice:
Původní cena bez DPH:

Méněpráce:

Cena vč.dodatku Č.2

211.400,- Kč

- 20.188,- Kč

191.212,- Kč

l



2) Cena díla Riegrova - Žižkova ulice:

Původní cena bez DPH:

Vícepráce:
Cena vč.dodatku Č.2

675.250,- Kč

+87.820,- Kč
763.070,- Kč

Celková cena díla:
Původní cena díla bez DPH:

Dodatek č. 2 celkem:
Cena vč.dodatku celkem bez DPH:
DPH 21%
Cena díla celkem včetně DPH:

886.650,- Kč

67.632,- Kč
954.282,- Kč
200.399,22 Kč

1,154.681.22 Kč

Ostatní ujednáni Smlouvy o dílo se nemění.

V Soběslavi dne 2 a 84 2023 , C:&a¥u,ů&dne

objednatel:

Mesto Sobesla
zastoupené Ing jindř'chem B|áňÓú"'"

starostou města

zhotovitel:

DV stav s.r. .
Ing. Jiří v ák

jednatel sp ečnosti

2



dodatek č. 2

výkaz - výměr
Oprava chodníků Soběslav 2022

Riegrova - Žižkova

popis m.j. množství jed. cena celkem
1 Si|ničníobrubnÍk brň
2 parkový obrubník brň
3 Zámková dlažba 60 mm - pochozi m2

4 Zámková dlažba 60 mm - pojezdová m2

5 výšková úprava kamenných obrubníků brň

vcp výšková úprava kamenných obrubníků brň

VCP vytrhání kamenných obrubníků m '

VCP očištěni kamenných obrubníků m
VCP osazeni kam. obrubníků do bet.lože m
VCP D+M odvodňovací žlab m
VCP vybourání betonových vjezdů ks

763 070,00

Mrázkova
popis m.j. množství jed. cena celkem

1 SilničnI obrubník brň
2 parkový obrubník brň
3 Zámková dlažba 60 mm - pochozi m2

VCP ll Silniční obrubník m
VCP ll Parkový obrubník m
VCP || vytrhání kamenných obrubníků m
VCP || očištění kamenných obrubníků m
VCP || osazení kam. obrubníků do bet.lože m

191212,00

ULICE CELKEM vC. Dodatků
Riegrova - Žižkova 763 070,00
Mrázkova 191 212,00
CELKEM 954 282,00

původní smlouva
dodatek Č.2
celkem vC. Dodatku Č.2

886 650,00
67 632,00

954 282,00


		2023-05-03T05:47:41+0000
	Not specified




